
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA M UNICIPAL DE AQUIDAUANA  

Gabinete do Prefeito
Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana -  MS

CEP 79200-000

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 80/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N° 49/2019

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Aquidauana/MS, no uso de suas atribuições 

legais.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, por 

recomendação da Unidade Central de Controle Interno do Município, o Processo 

Licitatório em epígrafe, cujo objeto é a aquisição futura de alimentação no âmbito do 

município de Aquidauana, para atender diversas Secretarias e Autarquias durante um 

período de 12 meses e demais anexos ao edital, incluindo todos os insumos e 

despesas necessárias para a execução do objeto, em consequência do parecer da 

Comissão de Licitação em ata de reunião de julgamento de propostas n° 03/2019 

(Sequência 1), pertencente ao mesmo processo.

Aquidauana/MS, 24 de janeiro de 2020.


